inquit. Cū instante bello quodā corpus meū de meo sepulcro sublatū: et loco ei⁹ aliō d⁹ oppositū fuisse: vt fallerent inimici si meū corpus asportare voluissent: ita factum est. Unde adhuc apud talē locū iacent reliquie mee: alijs loco earū sublatis Illuc p̄ge et has talibus signis inuenies Nam in tali loco vitis est: quā sequens de ore meo prodixisse videbitis: et ibi est caput meum totū nudū: excepta ea carne quam saluator mundi in hortu tetigit cū eius voluit tenere vestigia. Capilli oēs iteriter excepti: his q̄ iesu ch̄i pedes tetigere. Iuxta caput ē ampulla plena trā madefacta sanguine ch̄risti: quā sub cruce collegi. et semp̄ quoadvixi in memoria domini mei seruavi. Cū hec inuenies: honore et gno eleuabis. Et locū mee mortis et mee penitentie fratribus meis. i. p̄dicatozibus trades. Ego em̄ p̄dicatrix et apostola fuisse: cōuenit ut loci in quo decepsi reddidit: p̄ ceteris fratribus assignabis: vt sp̄ ibi vigeat studium generale. Et his dicitur disparuit. Ille p̄o facto tā die nonā cernēs: eo loco i q̄ magdalena disparuit: cruce signi iussit: q̄ vsq̄ in p̄sens crux de leuca distat. Et factū maritimiū adies: omnia p̄ ordinē reppit et iussa p̄fecit. Nam cū in illis duobus locis monachi habitarent: eis contributiones fecit: et loca illa fratribus p̄dicatozibus tradidit: assignans redditus sup̄ gabellis civitatis nicensis et alijs: iuxta p̄cepta magdalene. Replū p̄o reliquijs ei⁹ regni inceptis: sed nō plene p̄fecit. Profectus p̄o ad regnū: monasteria duodecim vel plā ordinis eiusdē p̄dicatoz fabricavit atq̄ dota vit. in quibz de magdalena vsq̄ hodie memoria quotidie agit. ac tandē maritimes eius ordinis eidē legavit. quod vsq̄ hodie in conuentu sancti dominici de neapoli in eburnea pyride reseruat. illudq̄ āno millesimo q̄dringentesimo nonagesimo q̄nto pp̄ijs luminibz isperi. Igit̄ mirabilis deus in sanctis suis. Tibi tamē vt mihi digni fide reculerūt legi (imo forte i eadē chronica. quā q̄ sc̄l̄ et cursum p̄legi: forte ad plenum retinere memoriter nequit: p̄cipue q̄ d̄ his scribēdis nō cogitabā) magdalena dicto regi ea nocte ter apparuisse: et primo dixisse. Si te hinc libera-

uero facies q̄d iubebo. Quo spondente disparuit. At ille semetip̄m reprehēdes: ait Deu nec q̄d velit inq̄siuit. Quā sc̄do apparente et repetēte eadē: q̄d inq̄ ip̄e iubes o vna: At illa. Locuz inquit mee mortis et mee p̄nie meis fratribus tradas. Quo id se factuz spondēte: disparuit. At ille semetip̄m reprehēdes. Deu inq̄ nec q̄ sint isti ei⁹ fratres inq̄siuit. Sed beata magdalena tertio ei modo sup̄radicto apparuit. et nery bonā vsq̄ in suo festo populo in honorez magdalene solēnzante deponit. Naz in ea ciuitate et in tota regione sume venerationi habet. Et his autē p̄spicuum credo: quantū p̄dicatozū ordinē Magdalena diligit et magnip̄dat: quia. si p̄dicatores suos fratres appellavit: et eis thesaurū suū. i. sua loca suasq̄ reliq̄as commendare curavit. q̄n et magistro generali eiusdē ordinis tūc apparuisse d̄r dū Karolū e carceribz eremit dicens: Vos elegi thesauri mei custodes atq̄ cultores. Propter q̄d etiā ip̄e Karol⁹ tantū ordinē dilexit: vt iue. s. liberat̄rici se p̄ forme efficeret. Sed q̄ de magdalena sermo nob̄ exordius est: vt tanto amoz iuxta posse et vices et gr̄as referā: nōnulla alia que legi recitabo. Nam anno ch̄risti millesimo tricesimo septuagesimo sanctā baumam seu italicē balmā. lantrū in q̄ magdalena penituit: quidā mercator tuse⁹ deuotionis gr̄a visitauit. Hic inde sic diuino successus amore regressus est: vt ebr⁹ amoris spū verba eius relegenti videant̄ extitisse. Hic regressus in patriā sue vicinariū vulgari metro confecit: pulcherrime veridē ceq̄ describens et loca et reliq̄as oēs que i sancto maximo in Basilica et arelate et Autuont et reliq̄s locis vicinioribz p̄nētur: iuxta ea q̄ ocul n̄ris insperim⁹. Se q̄ p̄sente fr̄m heliō ordinis p̄dicatoz: qui magdalene longo tēpore. i. annis. lxxxvj. in sancta bauma seruiert: multa q̄ subinferam reuclasse. et post paululū vitā finiuisse testat. Hui⁹ opusculū ad me p̄ venerabiles patres ordinis nostri fr̄m petri veronensem: priorēq̄ brixiensem: et fratres ioannem fabrianensem diuini p̄bi p̄conez: a fratre honofrio florentino: a q̄ illd̄ se habuisse asseuerat̄ ouent. Igit̄ visitat̄ reli